
３ １長 図 第 ８ ３号                                 

令和２年２月２１日

各 公 共 図 書 館 長 様

市 町 教 育 委 員 会 教 育 長 様

（図 書 館 設 置 市 町 を除 く）

長崎県立長崎図書館長

（公印省略）

  

令和元年度図書館等支援に関するアンケート調査について（依頼）

平素より、当館の事業運営につきましては、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当館では、県内公共図書館のサービスネットワークの拠点としての機能をより充実させるべく、

市町立図書館等に対する支援業務に関して改善を進めているところです。

つきましては、今後の業務の参考にさせていただきたいので、別紙調査票により御回答くださいま

すようお願いします。

記

１ 調 査 票  別紙『令和元年度図書館等支援に関するアンケート』

ミライｏｎ図書館ＨＰ内「県内図書館のページ」（URL：ｈｔｔｐｓ：//miraionlibrary.jp/）

よりダウンロードすることができます。

２ 回答方法  E-mail により送付

        （提出先アドレス：miraion_kikaku@miraionlibrary.jp）

３ 回答期限  令和２年３月１０（火）

                     

                    

担当：企画・広域支援課 高田

住所：〒856-0831大村市東本町 481番地
TEL：0957-48-7702 FAX：0957-48-7704


